

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Voraz ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V

CVR-nr. 37 70 33 97

Årsrapport 2019/2020
4. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. november 2020

Dirigent:

Mikkel Søe-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/2020	6
Balance pr. 30. juni 2020	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. -195.726, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 262.969, og en egenkapital på kr. -148.001.

Selskabet har iværksat foranstaltninger til forbedring af indtjeningen og forventer at kommende års resultater vil være stigende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Selskabets regnskab er påvirket af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser og omkostningsstruktur. Herudover har selskabet ansøgt og modtaget hjælpepakker fra staten.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Noter	Side/nr.	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	3-1	1.127.513	1.271.217
2 Personaleudgifter	5-2	<u>-1.361.338</u>	<u>-1.284.671</u>
Indtjeningsbidrag		-233.825	-13.454
Afskrivninger	5-3	<u>-12.057</u>	<u>-8.486</u>
Driftsresultat		-245.882	-21.940
Finansieringsudgifter	5-4	<u>-4.700</u>	<u>-2.723</u>
Resultat før skat		-250.582	-24.663
Skat af årets resultat	5-5	<u>54.856</u>	<u>4.910</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-195.726</u></u>	<u><u>-19.753</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-195.726</u>	<u>-19.753</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-195.726</u></u>	<u><u>-19.753</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		51.538	29.146
		<u>51.538</u>	<u>29.146</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	6-6	<u>51.538</u>	<u>29.146</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>51.538</u>	<u>29.146</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		124.654	93.626
		<u>124.654</u>	<u>93.626</u>
Varebeholdninger i alt		<u>124.654</u>	<u>93.626</u>
Tilgodehavender:			
		7.722	74.779
		<u>7.722</u>	<u>74.779</u>
Debitorer	6-7	7.722	74.779
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	6-8	0	250.597
		<u>0</u>	<u>250.597</u>
Udskudt skat		1.580	1.618
		<u>1.580</u>	<u>1.618</u>
Andre tilgodehavender	6-9	47.512	4.000
		<u>47.512</u>	<u>4.000</u>
Periodeafgrænsningsposter		10.177	6.413
		<u>10.177</u>	<u>6.413</u>
Tilgodehavender i alt		<u>66.991</u>	<u>337.407</u>
Likvide beholdninger	7-10	<u>19.786</u>	<u>4.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>211.431</u>	<u>435.033</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>262.969</u></u>	<u><u>464.179</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		<u>-198.001</u>	<u>-2.275</u>
EGENKAPITAL I ALT	7-11	<u>-148.001</u>	<u>47.725</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
	7-12	0	96.177
		198.438	159.962
	7-13	9.106	0
	7-14	197.293	160.315
		<u>6.133</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>410.970</u>	<u>416.454</u>
GÆLD I ALT		<u>410.970</u>	<u>416.454</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>262.969</u></u>	<u><u>464.179</u></u>

- 1 Going concern
- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019/2020	2018/2019
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-195.726	-19.753
Afskrivninger	12.057	8.486
Beregnet regulering af udskudt skat	38	-4.910
	<u>-183.631</u>	<u>-16.177</u>
Selvfinansiering i alt		
Ændring i:		
Varebeholdninger	-31.028	25.840
Tilgodehavender	270.378	-35.261
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	90.693	33.167
	<u>146.412</u>	<u>7.569</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT		
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-34.449	0
	<u>-34.449</u>	<u>0</u>
INVESTERINGER I ALT		
	<u>-34.449</u>	<u>0</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	111.963	7.569
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	-92.177	-99.746
	<u>-92.177</u>	<u>-99.746</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u>19.786</u>	<u>-92.177</u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	19.786	4.000
Pengeinstitutter	0	-96.177
	<u>19.786</u>	<u>-96.177</u>
LIKVIDE MIDLER I ALT	<u>19.786</u>	<u>-92.177</u>

NOTER

Noter

1 GOING CONCERN

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra kreditinstitutter og kapitalejere, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra kapitalejere, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har i regnskabsåret 2019/2020 som følge af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser og omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet, iværksat hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed for at afvikle driften.

2 PERSONALEUDGIFTER

	2019/2020	2018/2019
Gager og lønninger	1.512.213	1.267.651
Udgifter til social sikring	<u>15.599</u>	<u>17.020</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u>1.527.812</u>	<u>1.284.671</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

MTSP ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

NOTER**Noter****5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): kr. 30.810.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med en årlig forpagtning på kr. 186.000 med tillæg af aktuel husleje. Forpagtningskontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med MTSP ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
